



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

LACOSTE DENMARK APS

LINDGREENS ALLÉ 12 2. TV., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 29 June 2022*

Guillaume Marie Benilde de Blic

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 95 46 89
CVR NO. 33 95 46 89

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Lacoste Denmark ApS
Lindgreens Allé 12 2. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 95 46 89
CVR No.:
Stiftet: 16. september 2011
Established: 16 September 2011
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Guillaume Marie Benilde de Blic
Marcus Meyer

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea
Strandgade 3 Postboks 850
0900 København C

Advokat
Law Firm

Plesner Advokatfirma, Christian Th. Kjølbye
Amerika Plads 37
2100 København Ø

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af detailhandel indenfor tøjbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 325.354. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.508.208.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den verserende krise på grund af Covid-19 har medført, at alle detailbutikker ved påbud har været lukket i henhold til Sundhedsstyrelsens retningslinjer og anbefalinger. Det betyder, at Lacoste ikke har haft indtægter i den periode, som påbuddet bestod og har reduceret salg generelt i perioden under krisen, men den vil søge kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Herunder lønkompensation og omkostningskompensation. Der forventes et overskud i 2022.

Principal activities

The activities of the company is retail sales within the clothing industry.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 showed a profit of DKK 325.354. The balance sheet showed equity of DKK 6.508.208.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

The pending crisis due to Covid-19 has resulted in all retail stores by injunction being closed in accordance with the guidelines and recommendations of the National Board of Health. This means that Lacoste has had no revenue during this period and has reduced sales generally during this period of crisis but will apply for the help packages that the government has come up with. This includes salary compensation and costs compensation. Lacoste expects a profit in 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		6.656.097	6.763.538
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-4.481.928	-4.136.233
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-1.666.860	-2.502.636
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		507.309	124.669
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	443	7.556
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-83.315	-48.986
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		424.437	83.239
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-99.083	-24.002
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		325.354	59.237
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		325.354	59.237
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		325.354	59.237
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		0	25.708
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		0	8.969
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	5	0	34.677
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		3.362.076	4.414.723
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	3.362.076	4.414.723
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		1.130.920	1.223.948
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	1.130.920	1.223.948
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		4.492.996	5.673.348
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.484.009	4.776.192
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		3.484.009	4.776.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		4.498.699	650.202
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		41.400	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		1.086.976	1.599.425
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		5.697.075	2.249.627
Likvider..... <i>Cash and cash equivalents</i>		7.467.990	7.909.395
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		16.649.074	14.935.214
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		21.142.070	20.608.562

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		1.820.341	1.820.342
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		4.687.866	4.362.512
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		6.508.207	6.182.854
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		165.853	338.592
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		165.853	338.592
Indefrosset feriemidler..... <i>Other liabilities</i>		0	208.190
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	8	0	208.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		3.485.165	1.444.326
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		8.984.494	9.784.055
Skyldig sambeskatningsbidrag..... <i>Joint taxation, payable</i>		271.822	120.700
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.527.611	2.082.693
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		198.918	447.152
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		14.468.010	13.878.926
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		14.468.010	14.087.116
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		21.142.070	20.608.562
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	1.820.341	4.362.512	6.182.853
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		325.354	325.354
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	1.820.341	4.687.866	6.508.207

NOTER
NOTES

	2021	2020	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	11	12	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	4.362.117	4.074.336	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	36.543	42.128	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	83.268	19.769	
	4.481.928	4.136.233	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	443	7.556	
	443	7.556	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	64.359	44.191	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	18.956	4.795	
	83.315	48.986	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	271.822	120.714	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-118	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-172.739	-96.594	
	99.083	24.002	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible assets</i>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible fixed assets acquired</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	3.082.438	967.915
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	3.082.438	967.915
Afskrivninger 1. januar 2021..... <i>Amortisation at 1 January 2021</i>	3.056.730	958.948
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	25.708	8.967
Afskrivninger 31. december 2021..... <i>Amortisation at 31 December 2021</i>	3.082.438	967.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	0	0
 Materielle anlægsaktiver		6
<i>Property, plant and equipment</i>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>		11.052.708
Tilgang..... <i>Additions</i>		579.570
Afgang..... <i>Disposals</i>		-495.352
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>		11.136.926
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2021</i>		6.637.985
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		-469.864
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>		1.606.729
Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2021</i>		7.774.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>		3.362.076

NOTER
NOTES
Note
Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets
7

	Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2021..... <i>Cost at 1 January 2021</i>	1.223.948
Afgang..... <i>Disposals</i>	-93.028
Kostpris 31. december 2021..... <i>Cost at 31 December 2021</i>	1.130.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... <i>Carrying amount at 31 December 2021</i>	1.130.920

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
8

	31/12 2021 gæld i alt 31/12 2021 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 <i>total liabilities</i>
Indefrosset feriemidler..... <i>Other liabilities</i>	0	0	0	208.190
	0	0	0	208.190

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

9

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler på butikker med varierende restløbetid på maksimalt 2,5 år og en årlig ydelse på ialt t.DDK 1.902.322. Ligeledes er der en operationel lejeaftale på en bil, der løber i 34 måneder med en årlig ydelse på t.dKK 68.

Contingent liabilities

The company has made operational lease agreements for boutiques with varying maturity periods of a maximum of 2,5 years and an annual repayment of TDKK 1.902.322. Furthermore, the company has an operational lease on a car with a remaining period for 34 months and an average annual repayment of TDKK 68.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to TDKK 0 at the balance sheet date.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Charges and securities

Sikkerhedsstillelser

Bankkonto med indestående t.DKK 475 til sikkerhed for bankgaranti.

Security provided

Bank account, for liquid carrying amount of TDKK is 475, has been provided as security for Bank guarantee.

Kontraktlige forpligtelser

Contractual obligations

Ingen

None

Særlige poster

11

Special items

Selskabet har modtaget kompensation fra staten på t.kr. 1.617 i forbindelse med COVID-19.

The company has received compensation from the Government of TDKK 1.617 relating to COVID-19.

Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke)..... 275.153

Compensation, salary

Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke).. 1.342.151

Compensation, fixed costs

1.617.304
